POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél

Allianz Hungéria Zrt.
Allianz Hungéria Zrt.
Allianz Hungéria Zrt.
Allianz Hungéria Zrt.
BOHUS Kit.

BOHUS Kft.

CWS-boco Hungary Kft.

Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.

Fitoland Kft

Geokert [ipitd és Kereskedelmi Bt
Klima Cad Kft.

KRULL-UNG Kft.
KRULL-UNG Kft.

Lukics Gybrgy Gaborné e.v.

Marketbau-Remeha Kft.
MOL Nyrt

NHKV Zrt.

Otis Felvono Kft

Otis Felvono Kft
PBS HUNGARIA Kft.
REISSWOLF BUDAPEST Kift.
Schindler Hungéria Kft.
SIMONFIA Bt.

SIMONFIA Bt.
Vésnok Kft.

BIT SERVICE KFT

R+R Periféria Kft.
EPDB Nyomtatéasi Kzpont Zrt
Noteltrade Kft.

PC Trade Systems Kft.
BELUGYMINISZTERIUM

KOKERT Kébanyai Non-profit Kozh:
WOSS Kft.

SALDO Z1t.

IPSOL Rendszerhaz Zrt.

Fotaxi Zrt

Budapesti Ugyvédi Kamara
Budapest Fovaros Kormanyhivatala

Csatorna-viz Szerviz Kft.

Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda

Edenred Magyarorszag Kft.

MKVK Oktatasi Kozpont Kft.

NAV

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
Profession.hu Kft.

PRO-SEC Kiadoi. Oktatoi és Szervezo Kft.
SALDO Zrt.

Tor6 Janos

TSR Safety Kft.
VULCANUS Bt.

Wolters Kluwer Hungary Kft.

ACE TELECOM Kft

ACE TELECOM Telekommunikacids és
Informatikai Szolgaltato Kft

ACE TELECOM Telekommunikacios és
Informatikai Szolgaltato Kft

Céginfo.hu Kft.

Data Contact Kft.

E-Szoftverfeileszto Kft.
IntelliAlarm Zrt.

IntelliAlarm Zrt.

K & K MERNGKI IRODA Bt.
Komunildata Szamitastechnikai Fejlesztd és
Szolgiltato Kft

Lechner Nonprofit Kft.

Magyar Posta Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.
MAUT Magyar Ut- és Vasiitiigyi Tarsasag

MIKROFON KKt.

OPTEN Kift.

PC Trade Systems Kft.

PC Trade Systems Kft.

Systemhouse Szamitastechnikai Korlatolt

TERC Kift.

Tillsec Kit.
Trembeczki Gydray

Wolters Kluwer Hungary Kft.
WOSS Kit.
WOSS Kft.

Szerzidés
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Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2021. évi kotelezettségek

Targy, megjegyzés
NAP-820 szgk kotelezo fb. 2020.10.01-2021.09.30.
SFZ349 Nissan Leaf Casco és kételezo biztositas
Opel RXH271 Casco és KGFB
SNR128 Volvo Casco és kitelezé gépjarmit biztositasok
Szent Lasz6 tér 29. portaszolgilat.
Szent LaszIo té Orzé
Szényegtisztitas Allomas u. 26-ban és Szent Laszlo tér 29-ben
Allomés u. 26-ban Ventus és Clivet berendezések megeléz5 karbantartasi
munkai
Pm. Hiv. épiiletében a VRF Daikin kiiltéri egység, 2db Wolf légkezels
berendezés, 4 db Toshiba és 1 db mono split klimaberendezés megel6z6
karbantartasi munkai.
Szent Laszl6 tér 29-ben miikodé hoszivattyis rendszer és Wolf légkezelok
szivargasvizsgalati munkai
Szent Laszl6 tér 29-ben a 8 db hészivattyils rendszer megel6z6 karbantartasi
munkai
8 db hoszivattyis 1 db Daikin kiiltéri és 2 db Wolf légkezed berendezések
, a megeldzO karbantartas sordn talalt és azon kiviil felmeriil6 hibak

Allomss u, 26. Ventus légkezeld és Clivet berendezések szabdlyozdsa,
iizemszerii miikidése, megel6z karbantartisi munka soran talalt, és azon
Kivil felmerifd hibdlk javiisa, alkatrészek cseréie a fitésihiitsi kumkhen
Szent LaszI6 tér 29. atriumban,

novények dpoldsi, gondozési munkii

Atrium ablakmozgato motorjainak karbantartasa Szent LaszIo tér 29-ben.
Gergely utca 112. klima karbantartas

KRULLUNG HORISO belsd téri rolok karbantartasa Allomas u. 26-ban.
Szent LszI6 tér 29. 24 db ives fix dmyékolo felszerelése

biifé iizemeltetés

Allomés u. 26-ban a Quinta Pro 65 és Quinta Pro 90 tipust kondenzicis
Kazinok karbantartisa.

A Hivatal
Szemétszallitas

Szent LaszI6 tér 29-ben lift karbantartas

Polgarmesteri hivatal épiletében kialakitott lift megeldzs karbantartdsi
‘munkii, 4llapotfelmérés, hibaelharitds.

Irodaszer és irodapapir beszerzés 2021. évi keretszerzodése.

Bizalmas iratok begyiijtése
Liftkarbantartas Allomas u. 26.

1évé gépjarmii i cllatasa

a a i hivatal épi
és i épiileteiben az halozat
javitasi munkalatai.

Reéztablik

Cisco switch ésthalozati eszkoz, ésre allas

8 oraban kovetkezd munkanapi kiszallassal, 3 éves licenszdij
DELL Vostro 3400 - 11th gen. Intel COre
i5, 14\" FHD kijelz6, 8 GB DDR4 RAM, 256
i, Bluetooth, Magyar
billentyiizet, Internal
Gray, Windows 10 Pro Hun 64 Bit
Adokivetéshez nyomdai szolgéltatas
Apple iPhone 12 Pro 128 GB éceankék
5 db DELL Vostro 3500 Black notebook
FHD;Intel Core i5 - 1135G7 2,4
GHz, 8GB RAM, 256GB SSD;
‘Windows 10 Pro; laptop beszerzése
Anyakényvi nyomtatvanyok
Parlagfii elleni kozérdekii védekezés keretében kényszerkaszalasi feladat
clvégzése
5 db Acer laptop+Win 10 beszerzése
Tandcsadoi szolgltatas
ikai i ikai rendszer

. havidia
taxi szolgltatds
Kamarai jogtandicsosi dijak

ak dija 2021-ben
satorna elzarasat biztosito visszacsapo-

VO, Hivatal alagsori aknajaban bek

szelep beépitése

Jogi tandcsadés, képviselet

Ajandékkartya feltdltési, gyartasi, szallitasi koltsége 2021-ben

Meérlegképes tovabbképzések 2021-ben

Cégautoadd a Kbanyai Polgarmesteri Hivatal autoi utan

Normativ hozzjarulds

Allashirdetésck 2021-ben

Kozteriilet-feliigyelok képzése

Tandcsadoi szolgltatas

Hivatal épilletében a folyosdkra nyild ablakok javits festése

Tiiz- és is a Kobanyai Polga Hivatal

telephelyein

Tiizoltd tiizesapok, i

ellenérzése a Hivatalban és telephelyein

N()rmdllv ‘hatérozatok, polgarmesteri
itasa, a Jogtar online biztositasa

Felhé alapu telefonkdzpont-szolg., vezetékes telefon- és internet szolg.

Netroller 20 Mbps szolgaltatas csomag Uihegyi stny 16. Ugyfélszolgalat

ADSL 4M iizleti elofizetés Polgarmesteri Hivatal

A Céginfo online a Kapcsolati dbra a Pénziigyi modul és a Véltozisfigyeld
modul 500 online szolgéltatas dija.

Internet elérést biztosito webes szolgdltatasokat nyito berendezések
fenntartésa, szolgdltatésok biztositasa.

Pesti Kozponti Keriileti Birésag Gazdasigi és Polgari Peres Csoport
15.G.302.215/2021/3. szamu végzése és a vllalkozoval kotott megallapodas
alapjan villalkozoi dij megfizetése a GAZDALKODAS szakrendszer

O javitisa, migracioja céljabol.
zétjelzés, IP/Data kapesolat, tlizatjelzési szolgdltatds és a rendszer
karbantanasa ( Allomas u.26.)
zitjelzés i P

tr29.)

Szimitogépes rendszerkarbantartas

(Szent L.

SMS csomag-400 db/ho szolgiltatis

E-hiteles és nem hiteles tulajdoni lap adatszolgéltatas dija.
Altalanos postakoltség.

Mobil Tavkozlési Szolgiltatas.

Béreltvonali interet, Vezetékes telefon Szent LszI6 tér 29, Allomés
u.26.Alkozpont, ICCM 5392048/2021/1/2/3. szerzddés hatalya: 20210531
Szimhaszndlati szerz6dés Belfoldi Z61d vagy Kék szam igénybevételére
Digitalis Utiigyi Eldiréstér cléfizetéses szolgiltatasa.

A Polgérmesteri Hivatal f5 épiilete és a Létesitményiizemelietési Osztély
udvari épiilete kozotti optikai adatkommunikéciés nyomvonal kidpitését,
végponti eszkozok telepitése.

Cégtir és csddfigyeld (Apafi) havi difa.

PC konfigurdci6 megrendelése

Laptop dokkolok megrendelése USB C és 3.0 tipust.

Plotter as ¢és.

TERC VIP Silver ése a Polga i Hivatal

részére. (2022 1-2 frissités i

Ugyfé lati iroda tuzjc]zo ¢ ¢ ¢ asi és

hibajavitasi munkai.

Kiméra szocidlis és népjoléti rendszer iizemviteli tamogatasa.

Kébényai Onkormanyzat digitalisan rogzitett Onkormanymu rendeletek
frissitése, ézisba torténd i

110 Tépegység Chieftec 450W 10db

110 Pendrive Kingstone, samsung 250 GB SATA

Targyévi

eléiras
200 520 Ft
250 560 Ft
164 880 Ft
262 320 Ft
7000 000 Ft
6800 000 Ft
205 000 Ft

1980 000 Ft

954 000 Ft

2347 324 Ft

3986 000 Ft

3995 000 Ft

1660 000 Ft

440 000 Ft
880 000 Ft
1859 280 Ft
237000 Ft
636 000 Ft
5856 000 Ft

106 813 Ft
1068 780 Ft
2664 022 Ft

224 400 Ft

1200 000 Ft
4126 078 Ft
120000 Ft
277750 Ft
720 000 Ft

3900 000 Ft
540 238 Ft

413590 Ft

292 000 Ft
542 165 Ft
370079 Ft

1446100 Ft
288 054 Ft

400 000 Ft
1224900 Ft
178 000 Ft
420 000 Ft
1835350 Ft
485 760 Ft
197 115 Ft

110000 Ft
4200 000 Ft
382279 Ft
285000 Ft
237 600 Ft
5360 660 Ft
204 600 Ft
195 000 Ft
178 000 Ft
731000 Ft

1620 000 Ft

113700 Ft

540 000 Ft
5184129 Ft

196 900 Ft

414000 Ft

330000 Ft

1100000 Ft

141732 Ft

251980 Ft

251980 Ft
120000 Ft

113 183 Ft
562 000 Ft
17 000 000 Ft
1717 227 Ft

11 084 650 Ft
198 229 Ft
286 000 Ft

309 536 Ft
1537 407 Ft
3258 640 Ft

737 150 Ft

209 200 Ft

240000 Ft

334 616 Ft
1097 626 Ft

440 000 Ft
113900 Ft
151 040 Ft

Ervényessége
kezdete

2020.10.01
2020.09.29
2020.11.03
2021.01.26
2021.04.16
2021.04.16
2021.01.01

2021.03.30

2020.12.01

2020.12.01

2020.12.01

2020.12.01

2021.03.01

2020.12.01
2020.11.30
2021.01.01
2021.01.01
2021.04.20
2020.11.23

2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01

2021.01.01
2020.12.15
2021.01.01
2021.01.01
1999.04.28

2021.01.01
2021.10.01

2020.12.10

2021.03.08
2020.12.11
2021.02.08

2021.04.22
2021.05.04

2021.06.03
2021.09.21
2001.01.01
2019.02.01
2013.08.29
2021.01.01
2021.01.01

2021.08.23
2020.03.01
2021.01.01
2021.01.01
2019.01.01
2019.01.31
2021.01.15
2021.09.01
2001.01.01
2021.07.05

2020.10.01

2021.01.01

2021.01.01
2021.01.19

2019.09.10

2004.12.20

2020.05.22

2004.03.30

2021.09.24

2016.12.12

2018.12.03
2013.01.31

2016.04.01
2004.08.31
1996.01.02
2021.02.02

2021.02.15
2012.09.18
2020.06.08

2021.06.28
2003.03.28
2021.08.09
2021.09.08

2021.07.13

2021.03.08

2020.10.07
2013.05.07

2019.12.28
2021.08.19
2021.08.03

vége
2021.09.30
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2022.10.15
2022.10.15
2021.12.31

2022.03.31

2021.12.31

2021.12.31

2021.12.31

2021.12.31

2022.03.31

2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.08.15
2021.11.30

2024.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31

2024.01.31
2021.12.31
2024.12.31
2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31
2021.10.31

2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2021.12.31

hatérozatlan

2021.09.10
hatirozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan

2021.12.31

2021.09.21
hatérozatlan

2021.10.15

2021.09.30

2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31

2022.12.31

2022.05.31

2021.12.31

2021.12.31

2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31

2021.05.31
2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31

2021.12.31

2021.12.31
2021.12.31

2021.12.31
2021.09.18
2021.09.02

2021 szeptember

Adatokban tortént viltozis

ai

szege vltozott.



WOSS Kft.
WOSS Kit.
WOSS Kft.
WOSS Kft.
Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
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szolgéltatasi
szerzdés
szolgaltatasi
szerzdés
szolgaltatasi
szerzdés
szolgaltatasi
szerzdés
szolgéltatasi

szolgaltatasi

szolgéltatasi
szerzdés
szolgéltatasi
szerzodés
szolgéltatasi
szerzdés
szolgéltatasi
szerzdés

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél

Laczkovich Laszlo
Valrona Kft.

Osszesen

Szerzodés
tipusa

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2021. évi kotelezettségek

Intel NUC Barebone Asztali Szamitogép 4 db,Microsoft Windows 10 Pro 64-
bit,LG 34\" 34WL500-B IPS 21:9 HDMI LED monitor,Kingston/Branded

8GB/ 971780 Ft
110 DVD, CD lemez, Genius HS headset 106 480 Ft
110 Tépegység Chieftec 450W 10db 113 900 Ft
ReinerSCT cyberjack RFID standard e-szig kartyaolvasé és Sony fiilhallgatd
megrendelése. 345160 Ft
ivoviz szolgiltatis 492 563 Ft
iz szolgaltatds 183 233 Ft
iz szolgaltatds 260 000 Ft
iz szolgaltatds 325091 Ft
szennyviz szolgiltatis 838 687 Ft
szennyviz szolgiltatis 311992 Ft
szennyviz szolgiltatis 450 000 Ft
szennyviz szolgiltatis 553 534 Ft
24z szolgaltats 1293512 Ft
24z szolgaltats 207 612 Ft
24z szolgaltatds 1914624 Ft
24z szolgaltats 806 112 Ft
24z szolgaltatds 314712 Ft
24z szolgaltatds 4068 936 Ft
2dz szolgaltatds 730512 Ft
tavhé szolgaltatis 4346 120 Ft
tavhé szolgaltatis 4403 150 Ft
tavhé szolgaltatis 355 692 Ft
tavhé szolgaltatis 216 277 Ft
tavhé szolgaltatis 114 896 Ft
tavhé szolgaltatis 114 896 Ft
tavhé szolgaltatis 114 896 Ft
villamosenergia szolgaltatas 38 507 880 Ft

186 756 289 Ft

Térgyévi

.
Helyiség bérleti dij 150 000 Ft
Helyiség bérleti dij 124 080 Ft
274 080 Ft

2021.07.07
2021.08.26
2021.08.19
2021.09.08
2017.08.30
2018.02.07
2016.11.16
2017.05.30
2012.07.02
2018.06.01
2015.06.19
2016.04.26
2012.09.06
2012.06.07
2012.09.06
2012.10.01
2016.02.23
2015.06.19
2016.04.04
2018.09.01
2019.01.01
2009.12.01
2009.08.01
2009.04.01
2019.04.01
2019.04.01

2021.01.01

Ervényessége
kezdete

2021.01.01

2017.02.15

2021.07.31

2021.09.25

2021.09.18

2021.10.31

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatdrozatlan

hatdrozatlan

hatdrozatlan

2028.09.01

hatdrozatlan

hatdrozatlan

hatdrozatlan

hatdrozatlan

hatdrozatlan

hatdrozatlan

2021.12.31

vége

2021.12.31
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